
1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Číslo smlouvy objednatele: 00917/2024

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: město Kolín
se sídlem: Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 1
IČ: 00235440
DIČ: CZ00235440
zastoupený ve věcech smluvních: tou města Kolín
zastoupený ve věcech technických:
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Kolín
číslo účtu: 3661752/0800

na straně jedné (dále jen "objednatel")

a

Zhotovitel: F1 facility CZ s.r.o.
se sídlem: 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora
IČ: 04462319
DIČ: CZ04462319
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Vladimírem Zadražilem, jednatelem
Zastoupený ve věcech technických: Marianem Babčákem, MBA, jednatelem
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 272032436/0300

na straně druhé (dále jen "zhotovitel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 11.07.2024

(dále jen „dodatek“)

I. Prohlášení a účel dodatku

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 11.07.2024 uzavřely smlouvu o dílo č. 00917/2024
objednatele (dále jen „smlouva o dílo“), jejíž předmětem bylo provedení stavebních prací s názvem
„Instalace EPS v Městském domově pro seniory Kolín". (dále jen „dílo“).

2. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba provést vícepráce související s prováděním díla, které
smluvní strany při uzavírání smlouvy o dílo nemohly předpokládat. Z tohoto důvodu se smluvní strany
dohodly na následujících změnách rozsahu prací nutných k provedení díla oproti předpokládanému
rozsahu vymezenému ve smlouvě o dílo a projektové dokumentaci. Přesný rozsah a cena těchto
víceprací jsou obsaženy ve změnovém listu č. 1, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1.

3. Z výše uvedených důvodů smluvní strany uzavírají ke smlouvě o dílo č. 00917/2024 ze dne
11.07.2024 tento dodatek č. 1, kterým se vypouští v čl. V. „Cena díla“ odst. 2 ze smlouvy o dílo ze dne
11.07.2024 tento text:



 2 

Smluvní cena díla je: 
Cena díla celkem bez DPH  1.178.046,- Kč 
DPH  12 %        141.366,- Kč 
Cena díla celkem včetně DPH                                          1.319.412,- Kč 
 
a nahrazuje se tímto zněním: 
 
Smluvní cena díla je: 
Původní cena díla celkem bez DPH   1.178.046,00 Kč 
DPH stanovené dle aktuální výše 12 %      141.366,00 Kč 
Cena díla celkem včetně DPH   1.319.412,00 Kč 
 
Více a méněpráce dle dodatku č. 1 a přílohy č. 1 k dodatku č. 1:   
Rozdíl součtu ceny více a méněpráce bez DPH:       98.940,00 Kč 
DPH stanové dle aktuální výše 12 %:       11 872,80 Kč 
Cena rozdílu součtu více a méněpráce celkem včetně DPH:     110.812,00 Kč 
 
Nová cena díla celkem  bez DPH:                    1.276.986,00 Kč 
DPH  stanovené dle aktuální výše 12 %                                   153.238,32 Kč 
Nová cena díla s DPH celkem včetně navýšení dle tohoto  
dodatku č. 1 činí částku                                                                                1.430.224,32 Kč 
 
DPH bude účtována zhotovitelem objednateli v základní sazbě v souladu s právními předpisy platnými 
v době jejího účtování. 
 

II. Závěrečná ujednání 
 
1. V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo beze změn. 
2. Tento dodatek č. 1 tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek. 
3. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje elektronicky ve formátu PDF, přičemž dokument je elektronicky 
podepsán důvěryhodným elektronických certifikátem obou smluvních stran. 
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své svobodné, 
pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1: 
 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: 

Příloha č.1 SoD – změnový list č. 1  
 

DOLOŽKA 
 
Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly 
splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. 
 
Tento  dodatek č. 1 byl  projednán a odsouhlasen  Radou města Kolína dne 02.09.2024 usnesením č. 
4302/71/RM/2024. 
 
V Kolíně dne ……………………… V Hranicích dne ……………… 
  
 
  
 ………………………………… ……………………………… 
 objednatel: zhotovitel: 
 město Kolín F1 facility CZ s.r.o. 
 zast. Bc. Romanem Šulcem, Ing. Vladimír Zadražil  
 místostarostou města Kolín jednatel 
  

Ing. 
Vladimír 
Zadražil

Digitálně podepsal 
Ing. Vladimír 
Zadražil 
Datum: 2024.09.05 
11:41:13 +02'00'

Bc. Roman 
Šulc

Digitálně podepsal 
Bc. Roman Šulc 
Datum: 2024.09.06 
10:27:17 +02'00'



Akce: Domov seniorů - aktualizace EPS a PBŘ
Č.zak.: Z 04 02 poč. listů 3 2

typ popis výrobce mn. j. jedn. cena celkem pozn.

Úpravy stávajícího elektroměrového rozváděče RE
rozváděč elektroměrový, š.900mm v.700mm ČEZ, 250A měniče 250/5 1 ks 70 440,00 70 440,00 Kč
elektroinstalační práce 1 ks 9 000,00 9 000,00 Kč
Elektroinstalační materiál 1 ks 1 000,00 1 000,00 Kč
Zednické práce 1 ks 6 000,00 6 000,00 Kč
Materiál zednický 1 ks 2 500,00 2 500,00 Kč
Revizní zpráva 1 ks 5 500,00 5 500,00 Kč
Doprava osob a materiálu 1 ka 3 000,00 3 000,00 Kč
Odvoz a likvidace odpadu 1 ks 1 500,00 1 500,00 Kč

Úpravy stávajícího elektroměrového rozváděče RE celkem 98 940,00 Kč
DPH 12 % 11 872,80 Kč
Celková cena víceprací s DPH 110 812,80 Kč

V Kolíně dne 

……………………………… ………………………………………..
objednatel: zhotovitel:
město Kolín F1 facility CZ s.r.o.
zast. Bc. Romanem Šulcem, Ing. Vladimír Zadražil 
místostarostou města Kolín jednatel

 

Příloha č. 1 ke k dodatku č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 11.07.2024

1

Ing. 
Vladimír 
Zadražil

Digitálně podepsal 
Ing. Vladimír 
Zadražil 
Datum: 2024.09.05 
11:41:30 +02'00'

Bc. 
Roman 
Šulc

Digitálně 
podepsal Bc. 
Roman Šulc 
Datum: 
2024.09.06 
10:28:44 +02'00'


